дружеството  е  определено  като  допустим  кандидат,  съгласно  представен  прогнозен  годишен 
финансов отчет за 2021 г., според който очаква загуба, в размер на 3 733 хил. лв. Със Заповед № 

РД-08-326/27.06.2022 г. министърът на Министерство на транспорта и съобщенията определил 
безвъзмездна помощ, в размер на 569 800 (петстотин шестдесет и девет хиляди и осемстотин 
лева),  изплатени  на  дружеството,  на  28.06.2022  г.  С  писмо,  вх.  №  18-00-317/04.10.2022  г. 
„Гъливеър“ ЕООД внесло в  Главна дирекция „Гражданска въздухоплавателна администрация“ 
заверен  годишен  финансов  отчет  за  2021  г.,  съгласно  който  дружеството  е  приключило